
開催日時

会場

令和4年2月26日（土）14：00～15：00

本研修会はオンライン開催になります

市川市リハビリテーション協議会

オンライン研修会のお知らせ

＜講師＞明石 昌代先生 看護師
東京歯科大学市川総合病院 骨粗鬆症マネージャー

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度市川市リハビリテーション協議会、オンライン研修会を下記要領で開催する運びとなりました。

ご興味のある方はぜひご参加いただけるようご案内申し上げます。

問い合わせ

費用申し込み期限

研修会受講の
流れ

令和4年2月25日（金）18：00まで

下記フォームメーラーよりお申込ください。
＊会員・非会員で応募フォームが異なる為ご注意ください。
＊本セミナーはZoom配信となります。当日はネットワーク環境
をご準備ください。

市川市リハビリテーション協議会 事務局

【 骨ケアしてますか？
～骨粗鬆症治療の重要性について～ 】

＜対象者＞リハビリテーションに関わるすべての方

＜参加費＞市川市リハビリテーション協議会会員 無料
非会員 500円

＊研修会開催前の入会により無料にて参加いただけます(年会費￥2000)

E:mail：ichikawarehakyou@gmail.com

市川市リハビリテーション協議会公式LINE

会員用 非会員用

mailto:ichikawarehakyou@gmail.com

